am et. Poplo qui nascit qui  
fuit dno. Ad hanc p'fio  
nē r'ad alms lum u'at  
Erat dno modat. Hoc gl  
di. ut signat se f'f' hū  
die uadit p'uitatē post  
p'andit f'f' in dno meo  
ro. p'fio dno nri m'it  
Nillo f'f' dno. Spiritus  
ihc discipulis sunt. Sont  
q' post b'nditū pascha fi  
et. et f'f' hōis tradant  
ut crucifigat. tunc cō  
gregati sunt p'ncipf  
sacerdotū et seniores po  
pli maritū p'ncipf sa  
cerdotū q' dicitur. an  
p'f'is. et f'f' hōis fecit ut  
ihm dolo teneat et o'ia  
derent. Dicitur aut. Nō  
in die festo. Nō forte cu  
muitē fieret in p'p'o. Et  
ā et ihc in b'p'ntia in  
domo symonis lepsi et  
effudit sup caput ipi

antra ab omni mulier hōis aliam  
frum unquam p'f'it.

ut recidens. videtur  
nri discipuli indignati  
sunt dicitur. ut quid  
p'dico hec. Potuit enim  
istud uenundari m'io.  
et dicit purp'is sc'entia  
ihc. ait ill. Quid molest  
estis hunc mulier. Opul  
tanti opata ē in me. Nā  
sep pauper h'bitat uob'ia.  
me aut non semp h'bitat.  
Dicitur enim haec unguē  
tū hoc in corpus meū ad  
sepeliend me fecit. Amē  
dico uob. ubi cūq' p'di  
catur fuerit h' euang'liū  
in toto mundo dicit co  
q'd hec fecit in memoriam  
am et. Tunc a b'p'z unice  
de derodeam q' d' n' d'as  
sacerdotū ad p'ncipf sa  
cerdotū. et ait ill. Quid  
uultis in dno. et ego  
uob est tradam. Et illi  
struunt et triginta s.

gentos et et in q'betur  
oportunitate ut est tra  
dere p'ima ā die azzi  
mag. accessit discipuli  
ad ihm dicitur. ubi in  
patenti ē comedere pas  
cha. et ihc dicit. Ite in a  
uitate ad quendam et di  
cite ei. Mag' dicit dicit. Et  
pus meū p'pe est. apud  
te facta pascha est disci  
pulis meis. Et fecit disci  
puli suat et strant eis ihc  
et p'ueit pascha. et ego  
aut f'f' dicit dicitur am  
duodeci discipulis suis.  
Et dicit illi dicit. An  
dico uob q' unus u'itū  
me tradatū ē et occi  
sati ualde. exp'unt lin  
g'li dicere. Nūquid ego  
fui dno. et ipse r' dicit sa  
et. Qui inuig'it meū  
manū in p'ncipf dicit. h'c  
me t'at. filius q' dem

mabo p diem ne accidit et  
node et si ad impensam in  
Tu e in sui hinc iustitiam  
In e spant pzo ni spant  
et libentis eos. Ad e dama  
ueri et salu sui sunt. uer ga  
ueri et si sunt estis. Ego a  
sum uerum et si ho ophum  
homs et abestio plectis. Des  
qui uidebant me alpaq uerum  
meto nro sunt labul et moue  
runt caput. Spant in dno  
eripit eum salutum. In uer  
um qm uult est. Spi ueris  
fideant et in spant me  
dum ferunt sibi uestimenta  
mea et sup uesti meam me  
runt loca. Libera me deo  
re leoris et a combruntat  
nisi ueruntat meam.  
Qua amens dno laudare e  
um unquam semm uer  
magnitudo ei. Annun  
abere dno generans ueris  
et annunabere eie ueris

am ei. Poplo qui nascit qui  
fuit dno. Ad hanc p dno  
ne ad alias tum uer  
fuit dno ueris. Ad glo  
di. nec signat se fuit. In  
die ueris p ueris post  
p ueris fuit in combrunt  
tio. p dno dno ueris  
Nillo fuit. Dicit. S. opad  
the discipulis sunt. Sicut  
q post ueris pascha fi  
et. et fili hois traditur  
ut crucifigat. Eum co  
gregari sunt p ueris  
sacerdoti et senores po  
pli in atri p ueris sa  
cerdoti q d datur au  
p hns. et ueris fuit ut  
ihm dolo renerit et oia  
derent. Dicitant au. sto  
in die festo. se fuit cu  
munt fuit in p p dno. Et  
a eie ihc in bechma in  
domo symonis lephi et  
effudit sup caput ipi

amille adom mulier hns alahu  
fuit ut p ueris p ueris.

ut recubentis. ueris  
ati discipuli indignati  
sunt dicitant. ut quid  
p dno hec. Potum enim  
istud ueris dno. Et dicit  
p ueris s. et a  
ihc. at. ill. Quid mole  
ctis hunc mulier. Opul  
toni opata e in me. Na  
sep p ueris hnt ueris  
me au non semp hnt  
Dicitant au hec ungue  
tu hoc in corpus meum ad  
sepelend me fecit. Ame  
dno uob. ueris. p dno  
cau fuerit. h euanglm  
in toto mundo dicit co  
qd hec fecit in memor  
am ei. Tunc ab hnt ueris  
de dno dno q d rudas  
sacerdoti ad p ueris sa  
cerdoti. et au. ill. Quid  
uultis in dno. et ego  
uob eie tradam. At illi  
dicitant et ueris.

gnatos. Et et in q dno  
operuntat ut eie tra  
dero. prima a die ari  
mo. accessit discipuli  
ad ihm dicitant. ueris  
p ueris t comedere pas  
cha. At ihc dicit. In a  
u ueris ad quendi. et di  
cite ei. Magis dicit. Et  
pus meum ppe est. apud  
te facta pascha est disci  
pulis meis. Et fecit disci  
puli suat. et strant eis ihc  
et p ueris pascha. ueris  
ati fuit dno dno am  
duodeci discipulis suis.  
Et dno dno dno. An  
dno uob q uniuersum  
me tradatur. Et dno  
cau ualde. repunt lin  
guli dno. si quid ego  
fui dno. At ipse dno sa  
u. Qui uniuersum meum  
in p ueris dno. hec  
me dno. filius q dem

hōis tradit sic scriptam  
ē de illo. ve ā hōi illi. p  
quem filius hōis trade  
tur. bonū erat ei si na  
tus si fuisse hō ille. s  
dens aut videns q trad  
dit eū. dicit. Numquid ego  
fui trad. At illi. In dies  
ti. Senatus aut eis. ac  
cepit ihc panē et benedixit  
ac fregit deditque disci  
pulis suis. et ait. Accipi  
te et comedite. hoc est  
corpus meū. Et accepit  
calicē grās egit. et dedit  
illis dicens bibite. et hoc  
ōēs. hie ē enim sanguis  
meus noui testamenti. q  
p multas effundet in re  
missionē peccatorū. duo ā  
uobis si vitam a m deho  
gentium in istis tēp. in  
die illi. cum illud betū  
uobis cum nouū in reg  
no pās mei. Et hymno

dicto. et cetera in monte  
oliuera. Tūc dicit ihc. Oēs  
uos scandalū patimini  
in me. in ista nocte.  
scriptū est enim. Per cā  
pastorē. et dispergent ouē  
gregis. Postquā aut resur  
guro. pcedam uos in ga  
lileam. videns aut petrus  
ait illi. Etsi os scandalū  
zati fuerit in te. ego nū  
quā scandalizabo. At il  
li ihc. Am dico tibi. q in  
hac nocte quā gaudian  
ter ter me negabo. At il  
li petrus. Etsi si oportu  
erit me mouerit non  
te negabo. s. t. k. et os di  
scipuli dixit. Eūc uenit  
ihc cum illis in uillā q  
dicit gessenan. et dixit  
discipulis suis. s. dedit hie  
donec tradit illud et orem  
Et assumpsit petrus. et dicit  
hys filiys. rebedet. cepit cō

tristari et mestus ē. hie  
ait illi. tristus ē aīa mea  
usq ad mortem. susti  
nere hie et uigilate me.  
cū. Et pgressus pusillū  
pader in faciem suā. ois  
et dicens. Ois pat. si pos  
sibile est transeat a me  
calice iste. uacipramen  
ti fiat ego uolo bibere  
tu. Et uenit ad discipulos  
suos et inuenit eos dor  
mientes. Et dicit petro  
sicut si potuisti una ho  
ra uigilare mecum. uig  
ilare. et orare ut nō inuere  
in tēptationē. sp. qui dē  
pmpetit ē caro aut infer  
ma. Itero sedo abire et o  
rauit dicens. Pat mi  
sericōd. pccat hie calice tra  
sire nisi bibam illū. si  
ac uoluntas tua. Et ue  
nit tunc et inuenit eos  
dormientes. Et ait enim

94  
odi cor. ignara. Et reliquit  
illis. uos abire et orare  
tūc cum dem sermone  
dicens. Tūc uenit ad disc  
ipulos suos. et dicit illis.  
Dormite tūc et reuertere.  
Ecce appropinquat hora. a  
filius hōis tradetur in  
manus peccator. surgite  
cumus. ecce appropinquat  
qui me tradet. Ad huc  
tūc loquitur. ecce nudus tu  
nus de duodecim uenit. i  
cū eo turba multa cum  
gladius et fustibus. missi  
a pncipibus sacerdotū et  
senatoribus populi. Cum autē  
tradidit eū. dedit illis sig  
nū dicens. Quicūq. os  
tulerit in uero tēp. est. tene  
re eū. Et ceterum accedat  
ad ihum. dicit. Aue tibi.  
Et ostendit ē arm. dicit  
illi ihc. Amice ad quē ue  
nisti. Eūc accessit et ma

ne in ierusalem in ihu ecce  
nunciam eam et ecce unum  
et hys qd erant cum ihu  
accidentis manus euenit  
gladii sui et percussit  
secuti principis sacerdo-  
ti. amputauerunt autem  
lam ei. Tunc ait illi ihs  
Conuertere gladii tui  
in loci sui. Quod enim quod  
accipit gladii gladi-  
operibunt. An putas quod  
si possit rogare pro me  
um. et ex habebit in mo-  
do plusquam duodecim le-  
giones angloz. Quis  
ergo implebitur sepelire  
quia sic oportet fieri in  
illa hora dicit ihu turibz  
Tanquam ad latronem ecce  
ut ei gladii et fustibz  
prehendere me. Conuertite  
apud uos sedet in tem-  
plo docens. et tunc me re-  
nuntias. hoc autem uocis

son est. ut adimpleatur  
scriptura prophete. Tunc di-  
cepit omnes relictos eorum  
fugit. At illi tunc et ihs  
sui dixerit ad cappham  
principis sacerdoti. ubi  
scribe et seniores uene-  
rant. percussit autem seque-  
batur eum a longe. usque  
autem principis sacerdo-  
ti. et ingressus intro se-  
detur ei ministris ut in-  
dederit tunc. Principis autem  
sacerdoti et omne saltu-  
um querebant falsum testi-  
monium contra ihu ut eum  
morti traderet. Et non in-  
uenit. tunc multi falsi u-  
tes accesserunt. stouisti-  
me autem uenit duo falsi  
testes. et dixerit. hic dixit  
posse destruere templum  
dei. et post triduum reddi-  
ficare illud. Et surgens  
principis sacerdoti. ait

illi. scilicet quid ad ea quod  
additum te testis canit.  
Ihs autem tacebat. Et primum  
testis sacerdoti ait illi. Ad-  
iuro te per dominum iurabis ut di-  
cas nobis. et tu es ipse filius  
dei. Et ait illi ihs. Et dicit  
tu. et ueritatem dico uobis.  
a modo in diebus futurum  
habetis sedentes a dextris tur-  
ritatis dei. et uenientem in  
nubibus celi. Tunc primum  
testis sacerdoti scilicet dicit  
trinita sua dicens. Blas-  
phemauit. Quod adhuc  
egregius testibus. Ecce non  
audistis blasphemiam.  
Quid uobis uidetur. Et di-  
xit illi. et dicit. Reus  
est mortis. Tunc cepit  
in facie ei. et colaphis  
colere. Alii autem palmas  
in facie ei dederunt dices.  
propheta nobis ipse. Quis  
autem qui te percussit. Percu-

97  
tio sedetur foras matoro.  
Et accessit ad eum imma-  
nilla dicens. Et tu cui  
ihus galileo eas. At ille  
negauit coram eis dicens.  
nescio quid dicas.  
Et uenit autem illo ianua  
intro ei alia ancilla. et  
ait hys qui erant ibi. Et  
hic erat cum ihu nazara-  
reno. Et res negauit  
cum iuramento quod non  
uit hominem. Et post pres-  
biterum accessit qui stabat  
et dixerit petro. Verum  
et tu ex istis es. Nam et la-  
sa tua manifestata te fa-  
cit. Tunc cepit deestari  
et iurare. quod non iurasti  
hominem. Et tertio galli  
cantauit. Et recordatus  
est prout uerba ihu quod  
dixit. primum gallus  
cancer me negabit. et  
quod tertio foras sicut a

mare. Quone si fco zeli  
tum in ecc omnes prin  
cipi sacerdoti et seno  
res ppi aditus ihm ut  
ei moza traderent. Et  
tunc illi addixerat cum  
et tradiderit pontio pre  
sidi. Et tunc uidens iudas  
q cum tradere qd damp  
naturi eet. pnia dicit.  
reualte triginta arge  
tos pncipibz sacerdoti  
et seruoibz dicens per  
cunt: tradens sangui  
ne iusti. Et illi dixerat  
Quid ad nos: Tu uide  
ris. Et pcedens arguens  
in caplo. recellit. et abi  
ens laqueo se suspen  
dit. pncipi auti sacer  
doti acceptis argente  
dixerat. Non licet mittere  
eos in cobnā: qz pro  
cui sanguinis ē. Consi  
lio auti intro. onere et il

lis agri figuli. in sep  
putatā pegymoz. ppe  
hoc uocatus ē. ager ille  
a cheldemach. hoc est a  
ger sanguinis. usq in  
hodie tū die lune i  
pleti est qd dōm est p  
renuā ppham dicens  
Et accipere triginta ar  
gentos pncipum appcia  
ti. que appcecauerit a  
filijs isrl. et dedit eos in  
agri figuli sic est tra  
ctum dñs. Ihe autem  
stetit an pñdē et intro  
gavit eis ptes dicens. U  
os rex iudeoz: dicit et  
ihe. Tu dicit. Et eis accu  
sare a pncipibz sacerdo  
tū et seruoibz nich p dicit  
Lunc dicit illi p laic. sō  
audis. Quanta dicitur  
aditus te testimonia.  
Et n p dicit et ad ullū i  
bi: tra ut mutaret ptes

uherit. Et dicit aut sol  
tempne est uocatus ptes  
dimittere ppo unum  
undū. que uolunt fieri.  
habebat autē tūc unū  
undū insignē: q dice  
batur. barrabaz. Congre  
gatus ergo illi dicit p la  
tus. Quē uultis dimit  
tā uobz barraban an ih  
sum qui dicit xpc: s ac  
tus enī qd p muidiam  
tūc dicitur. et dicitur  
ā illo p tribunali. Quid  
ad eū iuxta dicitur. sicut  
t et ito illi. Quidam enī  
passa sū hodie p unū  
ppter eū. pncipales auti  
sacerdoti et seniores  
pstratē ppls ut pce  
rent barraban. ihm tū  
pcedent: edens auti ptes  
are illis. Quē uultis uo  
b de duobz dimitte: No  
illi dixerat. barraban;

177  
dicit illi p laic. Quid g  
taaa de ihu qui dicit xpc  
dicit o s. Et uis figurat;  
aut illi ptes. Quid enim  
mali fecit: et illi magis  
damabant dicens. Et  
figurat. Videns auti p la  
tus qz nich p dicit: s ma  
gis immunitas fiet: ac  
cepta a q lauro man corā  
pplō dicitur. Inno ante se  
go sū a sanguine in hu  
ms uos uiderat. Et p  
dens unū sū ppls: dicit  
sanguis ei sup nos. et  
sup filios nōs. Tunc dicit  
miser illi barraban: ih  
sū auti flagellatū tra  
didit eis ut crucifige  
ret. Tunc multos p dicit  
suscepit ihm in p  
torio: egregauerat ad e  
ū unū tam cohortē. Et  
genuit eū clamāte. o  
cūcū auti dedit ei. Et

plectentes poronā de spi  
ritus poluerit sup caput  
ei. et arundinē in dextera  
ei. Et genu flexo an̄ cum  
illud dicitur ei dicentes. A  
ue rex iudeorū. Et aperē  
tes in eū. accepit acū  
dunē et percussit caput  
eius. Et postquā illud se  
tē ei. cruciat eum clami  
de et induerit eū uestimē  
tis ei. et dixerūt ei. ut  
cruciatigeat. Et cruciat  
inuenit hōiem cyrene  
tum nōie symonē. hūc  
anganauerit. ut tolle  
ret crucē ei. Et uenit in  
locū qui dicitur golgotha  
quod est caluarie locus. Et  
dedit ei unū bibere. et  
felle mixtū. Et cū gust  
tasset noluit bibere. p̄  
quā illi cruciatgeat eū  
dixit illi. uelut iura eius  
soror miteret. Et sedē

reserua b̄t. et i. Et ip̄o  
suerit sup caput ei. cau  
sam ip̄i sup caput. hūc  
ihs rex iudeorū. Lūc. et  
et ip̄a sūt. et eo duo lat  
net unū a dextera et unū  
a sinistra. p̄terierunt autē  
blasphemabāt eū. mouē  
tes capta sua. et dicebat.  
yah qui destruis tēplū  
dei. et in triduo illud re  
edificas. salua te nō ip̄  
sū. si fili dei es. desende  
de cruce. similis et p̄m  
ap̄el sacerdotū illud dicit  
ei. scabis et senarij de  
cedant. alios saluos faci  
se ip̄m si p̄ces saluti  
faceres. si rex israel es. des  
cendit nūc de cruce. et  
credidit ei. Confidit in  
eolub et cum nūc sit unū  
hūc. et q̄ filius dei sū  
Jo ip̄m autē et latrones  
q̄ cruciatgeat eū. et sedē

pprobabant ei. a facta autē  
hōia. tenebre facte sunt sup  
tētātam tēam usq̄ ad  
horā nonā. Et circa horā  
nonā. clamauit ihs  
uocē magna dicens. he  
ly heli lamazababai.  
hoc est. deus p̄s d̄s n̄s.  
ut quid dereliquisti. et  
dam autē illi stantes et ay  
dicentes dicebant. hūc hūc  
uocat iste. et tanto cur  
rens unus et eis accep  
tam spongiā implant a  
ceto et iposuit hūc hūc  
et dabat ei bibere. cū autē  
dicebant. sū in dextera an  
ueniat heli. et liberans  
eū. ihs autē t̄p̄ clamans  
uocē magna. emisit spi  
ritū. Et ecce uelū tēplū sa  
lum ē in duas partē a  
fūmo usq̄ deorsū. Et t̄ra  
mota ē. et petre scisse fē  
et montuica ap̄ta sūt.

et mltia corpora scōrū. qui  
dormierant surrexerūt.  
Et ceteros de montūm  
tr̄. post resurrectōem  
ei. uenerūt in scām anti  
tāt. et appropinquat mlti.  
Seruato ā r̄ q̄ ei eo cū  
custodierent ih̄m. uis o  
t̄re moti et his q̄ factū  
t̄m uerūt ual de dicentes.  
Vocē fili dei cur iste scit  
autē tibi multet mltē a  
longe. q̄ secure erāt ihs  
fili a galilea. m̄mistrā  
tes ei. In q̄s erat mar  
a magdaleno. et maria  
iacobi et ioseph mater.  
et mar̄ filioz zebedi  
cū autē sero sc̄m ēc. uenit  
quidā hō dicitur ab act  
mathia nōie ioseph q̄  
ip̄e discip̄s erat ih̄u.  
hūc accessit ad p̄latū.  
et p̄cor corpus ih̄u. Et  
p̄latū iussit reddi corp

Et accepto corpore ioseph  
involuit illud in sordid  
ne mundi. Et postu  
it in monumento suo  
noto. qd exiit in p  
te aduoluit facti mag  
nū ad hostiū montū  
ti. et abijt. Et ante autē  
tibi maria magdalene  
et alia maria sedentes  
contē sepulchri. Altera  
autē die q̄ est p̄ pasceu  
en. uenerunt p̄cipal  
sacerdotū et phisei ad p  
latū dicentes. dñe recu  
dati sum. q̄ scilicet dicit  
le dicit ad huc inuent  
p̄ tres dies resurgit. Iude  
ḡ custodi in sepulchri  
usq̄ in die tertiū. ne for  
te ueniant discipuli eius  
et furent. et dicant  
plebi fuerit a mortuis  
Et ecce nouissimū et coz  
p̄oz. p̄oz. At illi p̄ta

ut habetis custodiā  
ite custodite sic factis.  
Ibi autē ab eis mune  
tē sepulchri signantes  
lapidē. cum custodi b.

**¶** Impertit exaltati  
mei et miscal. et factum q̄ ten  
curtilari. et si fuerit stolant que  
sua et si murem et dedit in eliam  
miam fel. et ista mos p̄uacū  
**¶** oncede q̄s sic me aora  
dñe. ut ocul tuema  
uestatis mū oblaci. et  
ḡm nobis deuocōes  
obtinere. et effectū beat  
p̄pnitatis a c̄q̄at. p̄.

**¶** P̄ta si si p̄ce h̄t oia dicit  
nū debet illam fuit nobilitatū  
**¶** Per hunc dñe op̄  
p̄ccōem m̄stij. et ut  
lca n̄a purgent. et ita  
deid a p̄lant. p̄. m̄stij  
Vdita dñe noent me. et  
pugna ipugnantes me. appa  
bende arma et scilicet et ḡuige

in aduocati meū dñe m̄stij  
lano me. p̄. Effunde humil  
et deinde ad dñe col qui p̄sent

**¶** a q̄s om̄i dñe m̄stij  
n̄p̄ent dñe ut q̄ in  
coz ad dñe. et n̄a infir  
mitate deficiam. t̄ceden  
te unigenita filij an pas  
sione respirent. p̄. e. l̄. ḡ  
**¶** si dicit ill. dñe s̄nt p̄p̄  
s̄laras. dñs d̄s apur̄ m̄  
autē ego autē si sc̄adico.  
rectorū si abij. Corp me  
um dedi p̄ccatibz. et  
gemas meas uellenab  
fiam meā si auita ab in  
cep̄tibz. et resp̄uabz  
in me. dñs d̄s apur̄ m̄  
tas m̄as. et tō si s̄i d̄s.  
Iō p̄tin factū meā ut p̄  
tā durissimā. et sc̄o q̄m  
si estuda. Iuxta ē q̄ n̄t  
uiscer me. Quis p̄tadi  
et in. St̄m̄ simū. Q̄s  
et aduocatus m̄s. Acc.

dat ad me ecce dñs d̄s  
appellator meus. q̄s est  
q̄ d̄p̄net me. Ecce om̄i  
q̄ uiscerū m̄i exeret. et  
n̄ca comedit col. Q̄s ce  
uob timent dñm audir  
ens uocet secū sin. Q̄s ā  
bitant in tenebris et n̄  
ē lum̄ et s̄p̄t in nocte do  
minit. et s̄ntat sup dñm  
deosua. **¶** Ecce dñe et in  
tende iudicio meo d̄s m̄s et do  
manus m̄s in ḡm̄ m̄am. **¶**  
Effunde in m̄am. et deinde ad  
istis eos qui me p̄ccant. **¶** Me  
tus. dñe non tō. s̄. Ioh̄m.  
si illo s̄. **¶** In sex dies  
pasche uenit ih̄c betha  
nā ubi fuerat mortui  
lazarū quē suscitauit ih̄s  
fretū ā et cenā ibi. et ma  
th̄a ministrabit lazari  
do. tū erat. et discipū  
tibi cū eo. **¶** Maria ḡ ac  
cepto libā unguēt n̄a.

di pedes p̄os̄i cōm̄e  
 pedes ih̄u. et exiit capel  
 lus suus pedes ei. et domi  
 sp̄ica ē. et odorē unguē  
 u. dicitur q̄ tū. et dicitur  
 ei iudas scariochys qui  
 erat ei traditur. Quia  
 re hoc unguentū n̄ ue  
 nit trecentis denariis.  
 et dicitur est egri. h̄c au  
 tē hoc n̄ q̄ de egri p̄a  
 tinetur ad eū. q̄ fuit  
 erat et loculos h̄is. ea  
 q̄ mittebant porabat.  
 Dicitur q̄ ih̄c. sine illam  
 ut in die sepulture me  
 fecerit illud. Saupes enī  
 sep̄ h̄cas uobiscū. me  
 autē non sep̄ h̄bitū. Log  
 nouit q̄ turba m̄ta. et  
 iudas q̄ illic ē. et ue  
 nēt n̄ p̄p̄et ih̄m. an  
 so ut lazarus uideret. que  
 suscitauit a mortuis.  
 Logtrauēt ad p̄ncip̄s

sa dicitur ut et lazarus uide  
 fuerit. q̄ m̄ta p̄p̄o illi  
 a bitant et uideret. et cre  
 debant in ih̄m. In crast  
 nū aut turba m̄ta q̄ ue  
 nerat ad d̄c̄ festum. et  
 audissent q̄ uenit ih̄c.  
 rosolima. acceperunt ramos  
 palmarum. et processerunt ob  
 uiam ei. et clamabant. O  
 sanna. b̄nd̄es qui uenit  
 in nomine d̄ni. rex israel. Et i  
 uenit ih̄c a bellis. et sedet  
 super eum. sicut scriptum est  
 sicut timere filia syon. et  
 et exiit uenit sedent  
 se pulvis asine. hec non  
 cognouit dicitur ei  
 primū. s̄ q̄n gl̄ificatus  
 est ih̄c. tūc traditur sicut  
 q̄ hoc erant scripta de eo.  
 et hoc fecerunt ei. testimo  
 nium q̄ phibebat turba  
 q̄ erat eū. q̄n lazarus  
 uocauit de mortuis.

et suscitauit eum a mor  
 tuis. p̄p̄etia et uenit  
 uenit a turba. q̄ audie  
 rit ei fecisse hoc signum.  
 ph̄se q̄ dixit ad sem  
 ip̄os. uideret q̄ nich̄ pro  
 ficimus. hoc mundus uos  
 post eum abijt. stant autē  
 gentiles quidam. et eis qui  
 ascenderant. ut adorarent  
 in die festo. ih̄c q̄ accitit  
 et ad philippū qui erat  
 a bethsaida galilee. et ro  
 gabunt eum dicens. d̄ne.  
 uolumus ih̄m in decore  
 nre philippus et dixit an  
 dree. Andreas tur̄s et  
 philippus. dixit ih̄c. ih̄c  
 aut uideret dicens. ueni  
 hora. ut dicitur et filius  
 hōis. Am̄. am̄. dico uob̄.  
 n̄ granū et uinu cadens  
 in terra mortui sunt. ml  
 u. fructu afferet. Qui a  
 mat animam suam p̄det eam.

Et q̄ odit animam suam in  
 hoc mundo. in uitā et  
 nā custodit eam. si quis  
 in mundo me sequat̄  
 et n̄ sibi ego uult. et munus  
 et n̄ sibi. et si quis in mundo  
 tradit h̄m. et mortificabit eum  
 p̄. sicut anima mea  
 turbata est. et q̄ dicitur  
 pat̄ salutem me. et hic  
 hora. s̄ p̄p̄etia ueni in  
 hora. hinc pat̄ clarifica  
 uis nōm̄. uenit q̄ uox de  
 celo dicitur. et dicitur  
 et uox clarificatio. sicut  
 h̄c q̄ que stabat et audie  
 bant. dicitur et uenit  
 facti est. Alij dicitur. An  
 ḡs et locutus ē. et dicit  
 ih̄c et dixit. s̄ p̄p̄et me  
 uox hoc uenit. s̄ p̄t uos  
 sicut in dicitur esse mun  
 di. nūc p̄ncip̄s huius  
 mundi et cetera. sicut  
 ego si exaltat̄ fuero et anima

oīa traham ad me tpm.  
hoc ā dicitur significat  
q̄ mox tē mox rari: se  
dit a tuta. slos audim  
mus et lego q̄ xpc ma  
nat in carni. Et q̄to tu  
dicit oportet caritatu fi  
lūi hōis. Quis ē iste fili  
hōis. Dicit q̄ eis ihc. Ad  
huc modū tūm in uo  
bis ē. Ambulate dñi lu  
cē hēas. ut n̄ teneat uō  
sphendant. Et qui am  
bulat in tenebris nescit  
quo uadat. dñi luce ha  
beas credite in luce ut  
fili lucis sitis. hoc locu  
tus est ihc. et ab hys erab  
sondit se ab eis. **Ca**  
epe me de intrinsecus dñe  
ad te s̄signi. doc me facere ut  
luminem uā q̄ dñs mōstrat.  
Et facticia nos s̄c  
omp̄s dñs. potera ut  
uite munda. col. ad stui

faciant periculosos ueni  
te p̄ncipitū. **P̄. Qu**  
compul. **Co.** Erubescite et a  
uerentur simul. qui gratia  
tur malitias indignant p̄da  
te et caritatis q̄ magna toni  
tur ad uertum me. **De. Co.**  
rebrant nob dñe di  
umū uita s̄cā feruorem.  
quo coz: p̄t et actu dicit  
remur et frudu. **P̄. d. sup**  
digna nos dñs. p̄m.  
salutatis n̄r et adte  
necia reuelandi q̄s nō  
in statuare dignat et o  
bur uenire gauderit. **P̄.**  
**Co.** **Co.** **Co.** **Co.** **Co.**  
glia: oportet in ueritate  
muni n̄r. q̄m. q̄m. in quo s̄ salu  
tata et restitutiō n̄r. p̄quam  
salua et liberata sum. **P̄. d. dicit**  
miserere n̄r et benedi. **Co.**  
**Co.** **Co.** **Co.** **Co.** **Co.**  
m̄ps s̄p̄erue dñs.  
da nob tra dñe et p̄  
sionis facta ita pagore

ut indulgentiā peccate  
meremur. **P̄. Co.** **Co.**  
si dicit illi. **Orē** in p̄p̄  
ceremias. Dñe demonst̄  
ra m̄ et cognouit: ut ostē  
disti m̄ studia coz: Et e  
go q̄ agnus mansuec  
q̄ portatur ad inctimā.  
et n̄ cognouit q̄ cognua  
uerit se me ostēda dicitet.  
mutam lignū in panē  
cū in panē eius. et crada  
mus cū de trā in uentū  
et nom̄ eius si memoret  
ampli. **Eu.** ā dñe saluoth  
q̄ iudicat. Et. **Co.** **Co.** **Co.**  
nes et corda. **Co.** **Co.** **Co.**  
onē uiam et eis. **Libi** enī  
traidant am̄ meā dñe  
dñs meus. **Co.** **Co.** **Co.**  
noletis cōc̄ in iudicium me. **Co.**  
eis et hūilabam in uentis. **Co.**  
mā matm et oīo me in seru  
mō quiesceret. **Co.** **Co.** **Co.**  
noceret me. **Co.** **Co.** **Co.**  
p̄ pugna ipugnam.

ut me apprehende anima et ser  
uum et gerygo in aduertent in  
dallo dñi tui ihc. **Co.**  
sillo se? **Co.** **Co.** **Co.**  
cha et azuma post bide  
um. **Co.** **Co.** **Co.**  
cerdotet et scribe q̄lo s̄  
ihm dolo teneret et occi  
deret. **Co.** **Co.** **Co.**  
die festo. **Co.** **Co.** **Co.**  
tas fieret in p̄p̄o. **Co.** **Co.**  
cū ihc technic in domo  
legit et recideret uenit  
multe h̄is a labaristis  
unguenti nardi sp̄cam  
p̄oasi et fracto a labarist  
tro effudit sup caput ā.  
Et ait q̄m quidā in digne  
fecerit in tra semā ip̄os  
et dicitet. **Co.** **Co.** **Co.**  
dico ista unguenti s̄cā  
ē. **Co.** **Co.** **Co.**  
tū istud uenudat.  
plurim̄ recerant dona  
trif. et dari paup̄ib: **Co.**

trondant in a. Hic aut  
dicitur eam. Quid illi  
molesti estis. Bonum op  
erata est in me. Sep enim  
paupes habetis uobis. et  
etiam uolueratis potestati  
illius dominus faceret. Quid autem si  
sep habetis. Quid habuit  
hec fecit. prout ungue  
corporei mei in sepulchro  
est. Am dico uobis ubi  
quod perditum fuerit eum  
gelum istud in uniuerso  
mundo. et quod hec fecit  
narrabit in memoria  
est. Et uobis scitote istud  
unus et duodecim abire  
ad simonem factorem. ut  
predicet ei istud. Qui audi  
entis gaudentis sunt. et prout  
fecit ei per uentum se dicitur.  
Et quod erat quod illi oppo  
nere tradere et primo  
dicitur. azimaz. quoniam pascha  
imolabantur. Dicitur et dicitur

apli. Quo uis eam et pa  
rem et ut manducet pas  
cha. Et mutat duos et  
desaplis suis et dicit eis.  
Ite in curiam. et occurrat  
uobis homo lagema aque be  
uilans. sciamini enim et  
quocumque inuenerit dicit  
te. dno domi quod magister di  
cit. et est refectio mea. et  
pascha cum discipulis meis  
manducet. Et tunc demost  
rabit uobis cenam gratia  
de strati. et illuc prout uobis  
et abiit discipuli ei et ce  
nent in curiam. et inue  
nent sic dixerat illi. et prout  
uenit pascha. et tunc aut  
uenit cum duodecim. Et  
discipulis erant. et cum ma  
ducantibus. ait ihc. Am  
dico uobis. quoniam et uobis  
me tradet qui manduca  
uit mecum. Et illi cepit  
excitari et dicit et sigilla

17  
tam. si quid ego. Cum  
autem illi. uenit et duodecim qui  
tingit manum meam in ca  
uano. Et tunc quidam homines in  
dixit. sic scriptum est de eo. ve  
nit autem homo illi. per quem filius  
hominis tradetur. Boni cur  
a linat non sunt. homo ille et  
manducantibus illi. accepit  
ihc panem et benedixit. et  
gratias egit. et dedit eis. et ait. su  
mte. hoc est corpus meum.  
Et accepto calice. gratias a  
gens. dedit eis. et biberunt  
ex illo. Et ait illi. Hic est  
sanguis meus. noui test  
amenti. qui pro multis effu  
dit. Amen dico uobis. quod iam  
non debam de germine in  
uoluptate in die illi. cum al  
ludibam noui in regno  
dei. Et hymno dicto. et  
cetera in monte oliuaz. Et  
ait illi ihc. Omnes uos scit  
dabitimini nocte ista.

18  
quod scriptum est. per uiam  
pastoris. et discipuli eius.  
postquam resurrexerit. co  
psecam uos in galileam.  
Pecatus autem ait ei. Et si ois  
scandalizati fuerint. non  
eggo. Et ait illi ihc. Amen  
dico tibi. quoniam ut hodie in noc  
te hac per uisum gallus  
dies uos dederit. et me  
es negauerit. Et ille apli  
cus loquebatur. Et si opos  
uerit me simul. et mori e  
rit ne nego. Simile autem  
et ois dixerunt. Et uenit  
in patriam cum nomine gabrie  
mani. et ait discipulis su  
is. scitote. hinc donec ois  
Et assumit petrus et iaco  
bus et iohannem secum. et cepit  
parare et reuertere. Et ait il  
lis. Iesus est anima mea. et  
quod ad mortem sustinet  
hinc et uigilare. Et cum  
perisset paululum. petrus

fr̄ terra et quibz ut si  
fieri possit fr̄stare ab eo  
hora. Et dixit abba pater  
oia possibilia sunt ei. Et as  
seruitur hunc ames  
n̄ qd ego nolo. s̄ qd tu  
Et uenit et inuenit eos  
dormientes. Et ait petro.  
symon dormis. Nō po  
tueris una hora uigila  
re mecum. Vigilate et o  
rate ut nō intreatis in tēp  
tationē. sp̄s qui dē p̄mp  
tus ē caro ā infirma.  
Et iterum abiens orauit  
cum sermone dicens.  
Et tūctus domino. inue  
nit eos dormientes. Et  
enī oīi eorū grauati et  
ignorabant qd uiderēt  
ei. Et uenit iterum et ait  
ill̄. Dormite ita et uigila  
tate. sufficit. Venit ho  
ra. ecce tradet̄ filii hoīs  
in manū peccatorū. sicut

te carni. ecce q̄ me trade  
re p̄pe est. Et adhuc eo lo  
quente. uenit iudas fra  
troch unus de duodecim.  
et cū eo turba multa cū  
gladijs et lignis iussit  
a simon sacerdotibz et  
sēbris et a senioribz. Be  
derat autē traditoe eis stig  
nū dicens. Qui cumq; os  
dicat̄ fuerit ipse est tene  
te eū. et ducat̄ eum. Et  
cū uenisset turba accessit  
ad eū dixit. Rabbi. Et of  
fendit eū. Et illi ma  
nus iniecit in eū. et ce  
nuit eū. Vnus autē de ar  
tistis uenit edicens gla  
diū percussit seruū sim  
on̄ sacerdotis. et apud  
illū auriclam. Et uident̄  
tho autē illi. Et anq̄m ad la  
tronē cecidit cū gladijs  
et lignis. s̄ phendeme  
toridie etiam apud uō

in tēplo docens et nō mēte  
nūctus. s̄ ut adimpleant̄  
script̄. Tunc discipuli ei  
relinquent̄ eum. oēs fru  
gati. Adulescens autē qui  
dam sequebatur eū amicus  
synidone filii nudo. et ten  
eāt eum. Et ille reclusa  
synidone nudo p̄fugit ab  
eis. Et adduxerūt ih̄m ad  
simon̄ sacerdotē. et uenit  
tū oēs sacerdotes et scribe  
et seniores. Petrus autē a lon  
ge securus ē eū usq; in t̄  
atū simon̄ sacerdotis et se  
derat eū ministrans. Et ca  
lca cecidit se ad ignē sum  
mū uo sacerdotis et oēs uenit  
uni q̄rebant ad iherosolim  
testimonij ut eū mōx  
tradant. nec inueniunt̄.  
Quia autē testimonij un  
falsū dicebant ad iherosolim  
um. Et tenuerunt testi  
monia nō erat et quidā

sergentes falsū testimo  
nij fecerūt aduersus e  
um. dicentes. Quia nos  
audimus eū dicentē. ego  
dissoluā temp̄li haema  
nu fr̄m. et p̄teritum  
aliquid nō manu fr̄m eue  
dificabo. Et nō erat eue  
nient̄ testimonij illorū.  
Et ceteris simon̄ sac  
dos in medij iherosolim  
ih̄m dicens. Nō uides q̄c  
q̄m ad ea q̄ tibi obicit̄  
tur ab his. Ille autē ta  
cebat et nichil uiderit. sicut  
filius simon̄ sacerdotis in iero  
galim cū eodē ei. Tu es  
xp̄s filius dei benedictus.  
Ih̄s autē dixit illi. ego si  
l̄t uideris filij hoīs  
adeēt sedent̄ in thronis.  
et uenturū in nubibz  
caeli. sicut ait̄. sicut dicit̄  
sedens in throno sua  
aur. Quid adhuc desiderat̄

mus talis. Audisti blas  
phemiā. Quid uobis unde  
tur. Qui oēs dēpnate  
rūt cum eē reum mor  
tus. Et cepit quidā oph  
te eū et uelare facie ei  
et colaphis eū cedere  
et dicere ei. pphiza. Et  
ministrā lapis eū ce  
debant. Et cū eē: peccat  
in acro deorsū. uenit  
una ex ancill' sūmi sa  
doas. Et cū uidit h' pe  
ccatū calefacte se adpi  
cens illi ait. Eo tu cū  
ihesu nazareno eras. Et  
ille negauit dicens. Ne  
qu' scio. neque noui quid  
dicas. Et ceteri foras an  
tici. et gallus cana  
uit. Tūc rūt cū uidit  
illi ancilla. cepit dīcē  
cū stans. quod hic ex ill'  
ē. At ille tēp' negauit.  
Et p'c' p' uisū rūtus

quod a stabant dicebant. pē  
tēp' ex ill' ei. Ille autē cep'  
anathematazare eum in  
re quod nescio hōiem quis  
quē dicitis. Et statū tēp'  
gallus canauit. Et tēp'  
dud' est. peccus tibi quod d'  
xar ei ihc. p' uisū galli  
canat. bis tēp' me negab.  
Et cepit flere. Et o festum  
mane oclū facientes  
sūmi sacerdotē eū sento  
rū: et scab. et uniu'so sa  
ho unnaentū ihm. d' xar  
eū et tradidit pilato. Et  
interrogauit eū pilatus.  
Tu es rex iudeorū. At ille  
rēdens. ait illi. In dīos.  
Et accusabant eū sūmi  
sacerdotē in multis ipse  
uō nich' r' d'ur. Pilatus u'  
rūtū interrogauit eū di  
cens. Non r' d'es quicquid  
r' d'is. At ille tēp' negauit.  
Et p'c' p' uisū rūtus

nich' r' d'ur. tu es mira  
r'c' pilat' p' diem ā festo  
dimittē solebat. it' unū  
ex uincētis quēcumque pe  
tissent. Erat autē qui dice  
batur barabās quod cū sedi  
tiosus erat. unū quoniam  
sedente r'ccat hōicidū.  
Et cū ascendit s' r' d'ur. ce  
pit rogare sic sepe solebat  
ill' pilatus ā p' d'it eis. et  
d'it. r' uisū dimittā uo  
bis tēp' iudeorū. r' acbu  
cū quod p' inuidiā tradi  
dit ill' eum sūmi sacerdotē  
ponatīcos ā q' d'ant eū  
rūtū. ut magis barabā  
dimittat eis. Pilat' autē  
tēp' r' d'ens. ait illi. Quid  
g' uisū facā tēp' iude  
orū. At ill' tēp' dama  
uēt. Et cū r' g' eū. Pilat'  
uō d'icēat eis. Quid e  
nū mali fecit. At illi ma  
gis damabit. Et cū r' g' e

eū. Pilat' uō uolens po  
plo sacrificāc' dimittē  
ill' barabā. et tradidit  
ihm flagellat' cū ut cr  
ucifigeret. Sed uisū autē  
d'ixit cū intro in atri  
ū peccatorū. et r' uocant  
uocū cohōrem. et in du  
unt eū purpura. et ipō  
nunt ei pleatēatē spi  
nā coronā. et cepunt  
salutare eū dicentes.  
Aue tēp' iudeorū. Et p' u'  
uebant cap' ā aridūne.  
et aspiciunt eū. Et p'  
neunt genua adoran  
bant eū. Et postquā il  
lusert eis. cū uēt eū pur  
pura. et induit eū uo  
tūmā sūm. et educit  
illi ut crucifigeret eū.  
Et angari uētē p' uer  
uētē quoniam p' hōmo  
nē g' r' uētē uocuentē  
de uilla purē ascendit

et rati ut tolleret eum  
ei. Et postquam illi in  
golgatha loci quod est  
ipocraai caluarie loci  
et dabant ei bibere mite  
racai unni et non accepit  
Et crucifigentes eum di  
uiserunt vestimenta eius  
mittentes sortem super eis  
quod tolleret. Erat autem  
hora tertia et crucifixerunt  
eum. Et erat quatuordecim  
hora et in scripturis sic dicitur  
et crucifigunt duos  
latrones unum ad dexteram  
et alium a sinistram eius. Et  
adimpleta est scriptura  
quod dicitur. Et cum iniquis  
reputatus est et proteriti  
tes blasphemabant eum  
mouentes caput suum et  
dicentes. Vah quod destruis  
templum dei et in tribus die  
bus reedificabis saluum fac  
tem et ipsum descendens

de cruce simul et cum  
sacerdotes illudentes ad al  
terum cum scilicet dixerunt  
Alios saluos fecit et ipsum  
non potest saluum facere. Dixit  
et istis descedat nunc de  
cruce ut videamus et cre  
damus. Et qui cum eo cruce  
fixi erant quatuor aliter  
et facta hora sexta tenebre  
facte sunt super terram et am  
ulque in horam nonam. Et ho  
ra nona exclamauit ihesus  
uocem magnam dicens. He  
lois helois lamazabach  
ni. Quod est interpretatur  
meus deus meus ut qui dex  
teram meam et quidam de  
curis stantibus audientes  
dicebant. Ecce hebraicum  
uocatur. Currerunt autem unus  
et implens spongia acco  
crucifigentes eum calamo  
positi dabant ei dicens. Si  
nunc videamus si ueniat

700  
helias ad deponendum eum.  
Ihesus autem emissit uocem mag  
nam et exspirauit. Et uelut  
scriptum est in domino  
fuit saluum est in domino a  
finito usque decessit. Videtur  
autem centurio quod et ad iose  
ph stabat quod sic clamans ex  
pirauit. ait. Vere homo iustus  
fuit erat. Erant autem et mi  
lites de longe aspicientes  
unus quos erat maria mag  
dalene et maria iacobi  
minoris et ioseph matris  
salome. Et cum esset in gal  
ilea sequuntur eum et cum  
trabant eum. Et aliter misit  
similiter eum ascendit autem  
iherosolimam. Et cum iam se  
ret factus quod erat iherosolima  
et quod est ante saboth uenit  
ioseph ad armatibam no  
bel decurio qui expectans  
regnum dei. Et au  
ditur introire ad pilatum  
et petiit corpus ihesu pilatus

109  
autem mutaturum si iam obis  
sit. Et accepto centurio  
ne introgauerunt eum si iam  
moraturus esset. Et cum cog  
nouisset a centurione do  
nauit corpus ioseph ioseph  
autem iherosolimam  
et deponens eum in uoluntate  
syndone et posuit eum in  
monumento quod erat excu  
si de petra. Et ad uoluntate  
lapide ad hostium monu  
menti. Off. Eubod me dno  
de manu possit et ad helias  
quis cepit me dno. Et  
acritica nos quod dno  
ppensus ista testatur  
quod medianalibus sit in  
strutura ieronymus. Off. fa.  
Omni copali. Off. Non  
sit me loquuntur qui sedant  
in pace in me psallent qui  
benedicunt unum ego non adone  
mam ad re dno tempore bene  
placati de in misericordia mea cito

anctificatio bus p̄ co  
ant omp̄e d̄s. et uita  
a nr̄a curant et remedia  
nob̄ sempiterna p̄ueniunt

**T**ua nos sup̄ pp̄m̄. **P̄.**  
mia d̄s. et ad oī sit  
reparatione uicissitas ex  
purget et caput sc̄e no  
uitatis efficitur. **P̄.**

si nos d̄m̄ om̄i ḡm̄a n̄r̄i off  
flectitur celestis exercituum  
et inferna: q̄ d̄m̄ s̄c̄i obedi  
ent uisq̄ ad mortē uicissit  
eternis. **Ad d̄m̄ q̄s xp̄m̄ in ḡm̄a  
est descriptio. P̄. d̄m̄ exaudi o  
rationem meam et clamor meus  
ad te ueniat. hec cō dicitur  
tunc sunt d̄m̄ si no b̄fici or**

**P̄.** s̄c̄a q̄s omp̄e d̄s. ut  
qui n̄r̄is exceditibus  
incedant affligim̄. per  
uigentia n̄r̄i passione  
liberem. **Qui. et ab hosti  
et dicitur loquitur. P̄. p̄.  
d̄m̄ d̄s. O uice sit**

et syon. hec saluatoz unus  
uenit. ecce merces ei cū eo  
et op̄ ei coram illo. **Qui  
est iste q̄ uenit de eodem tē  
tus uelut: de hoste. s̄c̄e  
mofus in stola sua. gradat  
ens in mltitudine fortit  
d̄m̄i sui: ego q̄ loquor  
fictam et ppugnator sit  
ad saluandū. Quare ergo  
tubi est indumentum  
tūti. et uestim̄ta tua sic  
calcanit in coacta: et  
foras calcam solus.  
et de genib; n̄r̄i ē uir me  
cū. Calcant eos in furorē  
meo et calcant eos in  
ira mea. dies enī ultionū  
in corde meo. annū t̄r̄  
berōnis mee uenit. Et  
asp̄sus ē sanguis eoz s̄c̄i  
uestim̄ta mea. et oīa in  
d̄m̄i tua mea in q̄nauit  
s̄c̄i uisq̄. et n̄ erat auxi  
liator: q̄m̄ et n̄ fuit q̄**

adnuat. Et saluauit  
in brachiū meū. et in dog  
natio mea auxiliata est  
m̄. **Obsecratiō d̄m̄i reo  
dabo. laude d̄m̄i sup̄ oī  
bz q̄ reddiderit nob̄ d̄m̄i de  
us nr̄i. Sic autem sita cō  
am a puero usq̄ qm̄ erubescit  
locat. exaudi me. Saluum  
me sic dicit qm̄ inuenit auct̄ aq̄  
utq̄ ad aīam meam. in fuit  
in tim̄o p̄m̄i et n̄ est salu.**

**D**ans quip nob̄  
filiū unum tuus  
probuli subire uoluit  
a ut nimis a nob̄ ap̄el  
latus portatē. ecce no  
b̄ famul' tui ut resurre  
tōnis gr̄am ei olequa  
mur. **P̄. et. s̄c̄e pp̄he  
si dicit n̄r̄i. O r̄e s̄c̄e  
d̄m̄i q̄s reddiderit audiat  
nr̄o. et brachiū d̄m̄i au  
reuelatū est. Et alēd̄  
hic uirgultū corā eo. et**

hic radit de tra h̄a c̄m̄.  
Et n̄ est sp̄ca et neq̄ de  
coe et uisum est. et non  
erat asp̄ca. et desiderat  
unū cū despectū et noui  
sumū unū: unū doloz  
et h̄a c̄m̄ infirmatē.  
Et q̄ abscondit ē uultū  
eius. et despectus unde  
nec reptat unū arm̄ de  
re languet n̄r̄o ipse  
uult. et doloz n̄r̄o ipse  
perant. Et nos pura  
unū. cū q̄ l̄psū. et per  
cussū ad eo et h̄a uacū.  
h̄a aut uulneratū ē pp̄  
m̄ q̄ r̄e n̄r̄is. aut r̄e  
est pp̄ sedera nr̄i. Dis  
captinā p̄r̄s nr̄i sup̄ cū.  
et luoz ei sanati sum.  
d̄m̄i nol q̄ oues erit  
unū. unū q̄ in una  
sua destinant et d̄m̄i  
posuit eo unū q̄ r̄e  
oīum nr̄m̄. Oblatus

Et quia uoluerit si aper  
te os suum ad omnes ad ex  
altatione dicit et co qd ag  
nus carum condere se ob  
mutaretur et si aper os  
of suum de angustia et  
de timore sublati et in  
hinc nate iudicium et sub  
lata et generacione eius  
qs enarrabitur in a absta  
sus et de tra uenturum.  
Dicit scilicet ppi mei per  
cussit eum et dicit ipso  
p seculum et dicit in  
p more sua eo qd in q  
tate si fecit nec dolus fu  
erit in ore ei et dicit uo  
luit exerece eum in in fir  
mitate et posuit p pec  
cato aiam suam in de  
bit se in longum et uo  
luntas dicit in manu ei  
dicitur p eo qd tradider  
aiam in more et al se  
lectis repuratus est.

Et ipse peccator mitor uult  
et p dicitur in uobis rogau  
it si pcedit. Dicit dicit opo  
omne pcedit ad hinc  
nam mai et clamao meis  
ad te ueniam. Et dicitur in  
em uult amo in qd temp die e  
dicitur in manu ad me ante uos  
In qd temp die in uocatio in  
neloior. Cuius me. Cuius  
dicitur sic femas dies ma et  
of. Et mai sed in pcedo astra  
et uos. Et dicitur in hinc  
femam astra et mai qd obli  
uio suum et dicitur in pcedo  
mei. Et dicitur in hinc  
reberit syon qd uos ipse mite  
rendo me. Passio domini  
in hinc. Et dicitur in hinc  
in illo hinc. Et dicitur in hinc  
dies festis azimoz qui  
de pascha et dicitur in hinc  
apre sacerdoti et scilicet  
quilo ihm in hinc occidit et  
metant no plebe in hinc

unt aut facturas in iuda  
q cognomina bnt factu  
och unal de deo dicit et a  
byre locutus et ai pem  
apre sacerdoti eo magi  
trant quod ad modum illi  
traderet eis. Et dicitur in hinc  
et pcedit sunt pecunia il  
li dare. Et dicitur in hinc  
et dicitur in hinc opo in hinc  
traderet illi sine turbi  
uente a dies azimoz  
in q necesse erat occidi  
pascha. et dicitur in hinc  
iohem dicens. Et dicitur in hinc  
te nob pascha ut mandy  
can. Et dicitur in hinc  
pascha. Et dicitur in hinc  
et intro dicitur in hinc  
tate occidit uos quibus  
ho amphocia aq portanc  
scdm in hinc in domi in  
qm in hinc et dicitur in hinc  
familias domi dicitur in hinc  
gnit. ybi et dicitur in hinc

in pascha. et dicitur in hinc  
is manducate. Et dicitur in hinc  
b ostendit cerna dicit mag  
nis factu et in hinc. Et dicitur  
et ai inuenit sic dicit  
in hinc. Et dicitur in hinc  
Et cum factu et hinc dicit  
cubert. Et dicitur in hinc  
ai et dicitur in hinc. Et dicitur  
in hinc. Et dicitur in hinc  
ro desiderat in hoc pas  
cha manducate uobis  
ai antequam pcedit. Dicitur  
enit uobis. qd et hoc no  
manducate illud. Do  
nec impleat in regno dei.  
Et accepto calice gms e  
git et dicit. Accipite et di  
uidite in hinc. Dicitur in hinc  
uobis qd si bibam de ge  
neracione uos hinc donec  
regnu dei ueniat. Et ac  
cepto pane gms egit  
et dicitur in hinc. Et dicitur  
in hinc. hoc et dicitur in hinc  
qd p uob traditur. hoc

facit in mea q memo  
tardem. simul et cali  
ce postquam cenauit de  
cens. hinc calix nouiter  
tasit in sanguine me  
o q pro uob effundetur  
verumpm ecce manus  
filentis me. mecum est i  
misa. Et qdem filius hois  
sedm qd diffinitu est  
uadit. Verumpm uel hi  
illi. p que tradet. Et ipi  
cepunt qere int se qd  
erit. et eis q hoc futuris  
erit. fca e au garmio m  
ter eos. qd eoz ind eoz  
esse matos. hinc au eis.  
Roget gentiu dnanu  
eoz. et qui pcedat ha  
berit sup eos bnficia uo  
cantur. vos au non sic  
s q matos e in uobis.  
Et q pcedat e. fiat fiat  
ministrato. sicut qd ma  
tos e qui recitab an q

ministrat. sicut qd recit  
bit. ego au in medio us  
tati sui. sicut q ministrat  
uos au estis q pmanst  
ut meci in teporibus me  
is. Et ego dispono uob.  
sicut dispono in pti man  
regni. ut caris et bibat  
sup in sam meci in regno  
meo. et sedeat sup thro  
nos. et iudicantet duo  
decu ibi. sicut. At au dnis  
symonis ymon. ecce sa  
tanaf expectat uos. ut  
calcetis. sicut. et tu au. ego  
au rogant pte. ut n den  
ciat fides tua. Et tu aliq  
et hinc. et fuma frs uos. q  
dix ei. dñe uoti panti sui  
et in carere et in morte.  
te. Et ille dixit. dico tibi p  
te. si cantabit hodie gal  
lus donec t abneges nos  
seant. Dixit eis. Quid mi  
si uos sicut factis et per

Sanctus

et calcant. sicut quid a  
liqd defuit uob. Et illi de  
re. sicut. Dixit qd. s  
nue qui hie factum tollat  
simile et peccat. Et qn  
hinc uendit unum suam  
et emat gladnu. Dico e  
ni uob qm adhuc hoc  
qd scriptu est. oportet im  
plet i me. et est in uisus  
deputat est. Et eni ea que  
sunt de me sunt hinc. At  
illi dixit. dñe ecce gla  
dnu duo hinc. At ille dixit  
sicut. Et qd sicut hinc  
sicut dicit in monte o  
lunaz. sicut sicut aut illi  
et discipuli. Et est puenit  
fent ad locu. dixit illis.  
Ora ne uincas in tep  
tationem. Et ipse amittit  
e ab eis qntu tactus e la  
pids et postea genib  
orabat dicens. Pat nusi  
uis tñstet istu calicem

ame. verumpm n mea  
uoluntate. sicut. Ap  
posuit aut illi angis de  
celo et forans ei. Et fcs i  
agonia. pler ualuit. Et  
fcs est sicut. Et sicut que  
te sanguis decurrit in  
m itam. Et est sicut  
ab adone et uenit. ad  
discipulos suos. inuenit  
eos dormient p trista  
tia. Et ait illis. Quid do  
matis. Surgite orate.  
ne uincas in temptationem.  
Adhuc eo loqueret. et  
ce turba et quocubru  
dus un de duodeci ante  
cedebat eos. Et appropinq  
uit ad ihm. et ostendit  
tur ei. sicut. sicut illi.  
Juda ostendit filium hois  
tradit. Videntes au hinc  
q cura ipm stabant. qd  
fuit. aut. dixit ei.  
dñe si parum in gla

duo: et perit in a nro  
seruū p̄ncipis sacdo  
tum et ap̄tauit auri  
clām ei dicens. Hō dēns  
aī the at̄e sūnt usq̄  
huc et cū cūgr̄si auri  
clām ei sanauit ei. Hō  
aī the ad eōs q̄ nō cōt̄  
ad se p̄ncipis sacdo  
et maḡt̄r̄ cōmpt̄ et se  
nōt̄. Q̄i ad lāxonem  
cōst̄t̄ aī gladij et fuf  
tib. Et cōt̄ die uob̄ cō  
fium in cēplo n̄ cōt̄  
dēt̄s manus in me s̄  
hec ē hora ur̄i. et p̄ces  
t̄s teneb̄r̄. Cōp̄chen  
dent̄ aī eum dixer̄t  
ad domū p̄ncipis sac  
dot̄i p̄cc̄t̄ uō seq̄d̄t̄  
eī a longe. Accenso aī  
igne in medio auro et  
cōt̄ sedent̄s n̄. Erat  
p̄cc̄t̄ in medio eor̄. Quis  
aī uidit̄. analla q̄d̄

sedent̄ ad lum̄ et eum  
fuf̄si in auro. Quis ē hic  
cū illo erat. Et ille nega  
uit eī dicens. Q̄d̄ uer̄ n̄  
nouit̄ illi. Et p̄c̄ p̄f̄s̄t̄  
aī uidens eī dicit̄. Et u  
de ill̄. Et p̄cc̄t̄ uō aī.  
O homo n̄ sū. Et m̄t̄  
lo f̄s̄ q̄ hoc un̄i alius  
q̄dam affirmabit̄ dū d̄  
et hic aī illo erat. Sū et  
galileus ē. Et ait p̄cc̄t̄  
homo nescio q̄d̄ dicit̄.  
Et cōt̄ uo ad huc illo  
quēnt̄. Gallus cantat̄  
Et cū f̄s̄ d̄ns. resp̄c̄t̄ p̄  
t̄r̄. Et recordat̄ est p̄cc̄t̄  
ūb̄i d̄ni sic dixerat q̄ p̄  
usq̄m gallus cantet̄ ter  
me negabis. et cōf̄sus p̄  
t̄r̄s f̄oas f̄lemt̄. ama  
re. Et un̄i qui t̄d̄ebat̄  
eī. Illud ebant̄ ei celan  
tes. Et uelauer̄t eī. et p̄  
cū ebant̄ fac̄ eī et eum

110  
c 4  
irrogabant̄ aī dicens. p̄  
phiza nob̄. Quis ē qui ce  
p̄c̄t̄. Et alia multa et  
blasphemant̄. dicit̄  
in eī. Et ut f̄s̄ ē dicit̄. Que  
nec̄t̄ semet̄ p̄lebit̄. et p̄  
p̄ncip̄s sacerdot̄. et scri  
be et dixer̄t eī in ocul̄  
is suis dicens. si tu es  
x̄p̄e dic nob̄. Et ait illis.  
si uob̄ d̄x̄o n̄ credet̄s in  
s̄ aī et interrogatio non  
r̄debit̄ in neq̄ d̄m̄t̄  
tis. Et hoc ā eū f̄s̄ hōr̄  
sedent̄ a dext̄s uir̄t̄  
dei. Dixer̄t aī om̄s. Eū  
q̄ est̄ h̄m̄s dex̄. Q̄m̄ ait.  
vos dicit̄as q̄ ego sū. Et  
illi d̄p̄c̄t̄. Q̄uid ad huc  
d̄s̄d̄em̄ testimonij  
s̄p̄i eū audim̄ de ore eī.  
Et f̄t̄m̄s̄ oīs m̄l̄t̄at̄do  
eor̄. dixer̄t̄ illi ad p̄la  
t̄. loq̄r̄t̄ aī illi a acula  
re dicens. h̄m̄ c̄t̄uē

num̄ s̄d̄b̄t̄ent̄ gentē  
nōm̄. et p̄h̄t̄ent̄ ter  
rit̄a d̄xi cel̄. et dicit̄  
t̄m̄ se x̄p̄m̄ reḡē esse. p̄  
lat̄ autem interrogauit  
eī dicens. Eū es rex iude  
r̄. Et ille r̄d̄ens ait eū  
dicit̄. Ait ā p̄lat̄ ad p̄  
c̄p̄s sacdot̄ et uir̄t̄s.  
s̄ch̄ inuenio c̄nt̄e h̄c  
hōr̄. Et ille inualēce.  
dicens. Cōmouet̄ p̄p̄m̄  
docens p̄ un̄it̄am tu  
dom̄. inapiens a gal  
lea usq̄ huc. p̄lac̄us ā  
audens galileū inter  
rogare si hō galileus ē.  
Et ut cognouit̄ q̄d̄ de  
herodis p̄t̄l̄ate ēt̄ m̄  
sit̄ eī ad herodē qui eo  
t̄p̄e r̄c̄osol̄m̄s erat. Il  
lis dicit̄. Herod̄s autē  
uiso ih̄u. ḡn̄t̄s ē aul  
de. Et ait eī q̄ m̄to t̄p̄e  
c̄t̄piens uidere eī. eo q̄

mlia audire de illo. et  
spicit signum aliqd in  
dere ab eo fieri. In toga  
bit aut illi. multas ser-  
monibus. At ipse nichil vede-  
bat stabant circa pila-  
tos sacerdotis et scribe. os-  
tanti accusauerunt eum. sp-  
uit aut illi herodes cum ce-  
erat suo. et illi iudei iudic-  
ati iuste alibi. et remisit  
ad pilatum. Et facti sunt amici  
et herodes et pilatum ip-  
sa die. nam antea in iudi-  
ca et erant ad mortem. Pila-  
tus autem interrogans per pri-  
mum sacerdotis. et magistra-  
bus et plebem dixit ad illos.  
Obstitit in hunc homi-  
nem quod ait teneat populum. et  
ecce ego coram vobis inueni  
rogans nullam nullam  
causam inueni in homine isto.  
et hinc in quibus cum accu-  
satus es neque herodes facti

transiit illi ad uos. et ce-  
te me dignum morte ac-  
tati est et emendatum quod illi  
dimittat. scilicet aut habe-  
bat dimittere et per diem  
festum unum. Et clamauerunt  
autem simul unum sa. turba-  
ducens. Tolle hunc et di-  
mittat nobis barabam. Quod  
erat propter seditionem quam  
dam factam in ciuitate.  
et hominem dicitur in iudicio  
causam. Item autem pilatum lo-  
catus est ad illos. uolens  
dimittere illum. At illi sub-  
clamabant dicens. Non  
congignit. crucifige illum. Il-  
le autem cetero dixit ad il-  
los. Quid enim malite-  
re istis. Nullam causam mor-  
tis inueni in eo. Corri-  
piam ergo illum et dimittam.  
At illi instabant uocibus  
magnis postulantem ut  
crucifigeretur. Et inualo-

retant uoces eorum. Et mila-  
tus ad iudicantem si peti-  
tioni eorum. Dimittat autem illis  
cum qui propter hominem dicitur et se-  
ditionem missus fuerat in  
ciuitatem. quem petebant. et he-  
silius uero tradidit uoluntas  
ei eorum. Et cum duceretur cum  
apprehenderet symonem  
quendam cyrenensem ueni-  
entem de illa. et imposuerunt  
ei crucem portare post illum.  
sequitur autem illi multa  
turba populi et multorum que  
plangebant et lacrimabant  
cum. Conuersus autem ad il-  
las ihesus dixit. filie israel non  
scire scire super me. sed nos  
ipsum scire. et facti sunt uoces  
quoniam ecce ueniunt dices in  
quibus dicunt. Hec autem scire  
et uocem quoniam genuerunt  
ubera quoniam lacrimauerunt. hinc  
incipient dicitur moribus  
condere facti nos. et collibus

condere nos. Quia si in  
miris ligno. hoc facite.  
in arido quod fuit. buccas  
autem eorum duo neque-  
ritas est. uos uisiterent. Et  
postquam inuenit in lo-  
cum qui dicitur altare. ibi  
crucifixerunt eum. Et latero  
nos in terra ad occidendum et al-  
tatum a iudeis. Ihesus autem  
dicebat. facti dimittat illi.  
nam enim scire quod facite.  
huiusmodi uos uisiterent.  
et inuenit fossas. Et stabat  
populus expectans. Et decide-  
runt eum per caput cum eis.  
dicebant. alio saluos fe-  
cit se ipsum saluum facias  
si hic ihesus dei electus  
illudabant autem et cum multi-  
tudo. accedentes et cum offensus  
illi dicebant. si tu es rex  
iudeorum. saluum te fac.  
scit autem et subscipio s-  
cripta facti illi iuxta gre-

af et latini et seruat.  
 af hic ē rex iudeorū.  
 nūm ā de his q̄ p̄cedunt  
 latronibz cū dicunt si  
 tu es xp̄c̄: saluū tene  
 ip̄m. et nos h̄dēt as  
 aibz: incēp̄bit cū dīcō  
 flop̄ tu tūmē dīm qd̄ in  
 eadē dīpnacōe es. Et  
 nos q̄dem s̄c̄e nam dig  
 na s̄c̄s receptū: h̄c tūo  
 nich̄ mali gressit. Et di  
 cebat ad ih̄m. Dñe: me  
 sūco mei. cū tūcū i reg  
 nū tūū. Et dix̄ illi ih̄c.  
 An̄ dico tibi: hodie me  
 cū eris in p̄dīto. Et ac̄  
 fere hora sexta. et con  
 lre s̄c̄e stant i unū sam  
 itam. ut q̄ in horam no  
 nā. Et ofcuratū ē sol: et  
 uelū templi sc̄lū est me  
 dū. Et clamant uocēs  
 magna ih̄c. ait. Pater:  
 in manū tuas cōmō sp̄.

ritū mei. Et h̄c dicitur:  
 exp̄nate. id est an̄ cū  
 uirio qd̄ s̄m̄ erat: gl̄h̄  
 cauit dīm dīcōs: uere:  
 hic hō n̄st̄: erat. Et oīs ē  
 in eorū: q̄ simul ad erāt  
 ad spectaculū istud. et  
 uidebant q̄ f̄ebant: p̄ci  
 entēs p̄dōra sua reire  
 bant. sc̄alant aut̄ om̄s  
 notū ē a longē: et multē  
 rel̄ q̄ seate erāt cū a ga  
 lilea h̄c uiderēt. Et ce  
 re ut nō ioseph q̄ erat  
 de uirio ut tōn̄ et n̄st̄  
 hic n̄ est senent gl̄to et  
 adibz eorū ab om̄i adū  
 a curate iude: q̄ exp̄  
 talit̄ et ip̄e regnū dei. h̄  
 accessit ad pilatū: et p̄  
 ept̄ corp̄ ih̄u. Et dep̄lū  
 tuolūt s̄ndone: et p̄  
 fuit cū in monūto. et  
 cū: in quo s̄dum quis  
 qm̄ postatū tu erat.

**D**icitur autem non man. et  
 dicitur: marcus et p̄m̄  
 n̄st̄ica nos n̄st̄e. sc̄e  
 r̄cōs d̄s: ut adū uē pe  
 c̄l̄ q̄ ē gr̄te s̄t̄ p̄a mu  
 nera d̄ferent̄ h̄are. ex  
 p̄t̄as s̄t̄ibz gr̄at̄i ocl̄:  
 p̄. p̄. Qui corp̄ali.  
 p̄. s̄t̄ m̄m̄ ocl̄i t̄p̄. h̄m̄  
 q̄ d̄t̄ant̄ al̄t̄i h̄c me et ego s̄t̄  
 t̄m̄i aut̄ in auro d̄n̄i n̄st̄m̄  
 p̄manet̄ tu. ex̄gent̄ m̄l̄ t̄t̄  
 p̄. on̄ q̄ uoc̄e ip̄o m̄t̄e d̄i. c̄.  
 aḡnt̄ s̄nt̄ibz n̄st̄ p̄  
 omp̄s d̄s: ut p̄ t̄e. c̄.  
 p̄oale s̄t̄y tu mox̄e q̄  
 m̄st̄ia ueneranda t̄t̄a  
 ut̄: ut̄ā nob̄ uer̄s̄e p̄  
 p̄t̄iam. c̄. s̄dum: p̄. c̄. d̄.  
 c̄. p̄. d̄n̄e s̄t̄ p̄p̄m̄.  
 q̄s̄ s̄t̄ hanc familiā  
 tuā: p̄ qua d̄n̄s n̄st̄ ih̄c  
 ip̄e non dubitauit ma  
 n̄bz trad̄ nocent̄: et  
 tuas s̄t̄bre cor̄m̄ tuū.

Qui t̄c̄t̄.

n̄ d̄. s̄t̄ p̄. in ocl̄o. nec  
 Gl̄a in ocl̄o n̄ ep̄e c̄cl̄e  
 s̄c̄e: in c̄na d̄n̄i ocl̄i.  
 Nos autem gl̄t̄i op̄t̄e.  
 n̄c̄tam genū n̄ d̄ro.  
**D**icitur a quo conuictus  
 ueritas sui penam  
 et esthonis sue lazo  
 p̄m̄ū s̄m̄pl̄t̄: uerde  
 nob̄ t̄e p̄p̄t̄atōis ef  
 factū ut e s̄c̄e in p̄l̄t̄o  
 ne sua ih̄c xp̄c̄ d̄n̄s n̄  
 d̄n̄s i ut̄ s̄q̄ m̄t̄e.

stipendia mitor: ita no  
bis ablato uenturitas  
exore restituetis sine  
quam largiat: cur red  
das. **C**on herosia o  
tuentur: ita dicit  
uob in unis: ad cocti  
ia non est dnuam censu  
manducare: In quibus  
eni suam ena pntur  
ad manducand. Et ali  
quid dicitur: ali aut e  
bit est: si quid domof  
si hctis ad manducan  
du et bibendū aut ce  
ciam de grepuat. et  
fundat eos q non ha  
bent: ad dca uob: lau  
do uos in hoc si laudo.  
Ego eni accipi a dno q  
co tradidi uob: qm do  
min ihc in q no de ma  
delu. accipit panē et  
grās agens froget et  
dit. Accipit et manda

cate. hoc est corpus me  
um qd p uob tradidit:  
hoc facit in meā eme  
moratōem. Simult et ca  
lit: postqm cenauit  
cens. hic calce noui et  
tamū est in meo sang  
ne: hoc facit quocent  
atq: bibetis in meā cō  
memoratōem. Quo cōs  
atq: eni manducabū  
panē hunc et calicē bi  
betis: morē dñi annū  
ciabitis donec ueniat  
frat: quicūq: mandu  
cabit panē uel bibet  
calicē dñi indigne: re  
us erit corpis et sang  
nis dñi. Hic aut se ipm  
hō: et sic de pane illo e  
dit. et de calice bibit. et  
eni manducat et bibit  
indigne: nō dicit sibi  
manducat et bibit: si  
dicit: cans corp dñi.

cs  
Ideo unē uos mē in fr  
mi co imbecille: et do  
mūto multa. Qd si nos  
met ipos dnuatōem:  
si unq: manducam. dnu  
m ducam. at a dno cor  
pm: ut si cū hoc mudo  
dampnem: **re** xpc fca est  
p nob odestent utq: ad mōrem  
mōrem animi atq: erant  
p pccō et dno. et dicitur illam  
et dicit illi nom qd est sup omē  
nom. **hac dicit in mōre**  
**a et uenit ad euangli**  
**um dicitur s. iohā:**  
**illo s. h. nre etē fel**  
**at paschē facit ihc q: ut**  
**ntē et hora ut dicitur et**  
**hoc mudo ad partē: cū**  
**dicitur: si uos queant i**  
**mundo. in sine dicitur ad.**  
**Et ena fca cum diabls**  
**ū mīstis in cor ut unde**  
**ter cū rudis symonissa**  
**uobis: facit ihc q: oia**

dedit et p m manū q  
a dicitur et ad dñm  
dicitur: a cena et po  
nit uob in mōre sua. Et cū  
accipit: linteū p m  
ter se. dicitur multa qm  
in pelu. et capite lauare  
pedes dicitur: et ecce  
ge linteū. quo erat p  
candit: uenit q ad symo  
nē petrus: et dixit ei petrus.  
dicit: tu m lauare pedes.  
dicit ihc et dixit ei. Quod  
ego facio tu nescis mo  
do: facti aut postea. dicit  
ei petrus. non lauab m  
pedes in cōmū. dicit ei  
ihc. si si lauare: si lē  
bis p m meā. hie et sy  
mon petrus. dicit: si cū pe  
des meos: q et manū et ca  
piti. dicit ei ihc. Quis lo  
est. si indiget n ut pedes  
lauet: est mundus cō  
et uos mundi estis: s

capite cepit et sanabit  
nos: periet et curabit  
nos: unificabit nos per  
duos dies: in die tertia  
suscipiet nos: et unificabit  
nos in aspectu eius: facie  
mus sequimur: ut cog  
noscamus deum. **Q**ui di  
luculenti spiritus est spiritus  
et: ueniet quasi in die  
nobis rempuncus et feco  
rum tunc. **Q**uid faciam  
et quod: **Q**uid faciam et  
nuda: **Q**uestio tua quasi  
nubes matutina: et  
quasi ros mane persistens.  
Speret hoc dolam in pro  
phetis: et occidet eos in iud  
icis meis: et iudicium  
quod habet egredietur: quia  
miam uoluit et non facti  
fuit: et sciam dei plus  
quam holo causta. **A**b ab  
et fite a carnis pmo  
to: in tunc dei regno per

et unificabit nos: periet et  
sanabit nos: unificabit nos  
per duos dies: in die tertia  
suscipiet nos: et unificabit  
nos in aspectu eius: facie  
mus sequimur: ut cog  
noscamus deum. **Q**ui di  
luculenti spiritus est spiritus  
et: ueniet quasi in die  
nobis rempuncus et feco  
rum tunc. **Q**uid faciam  
et quod: **Q**uid faciam et  
nuda: **Q**uestio tua quasi  
nubes matutina: et  
quasi ros mane persistens.  
Speret hoc dolam in pro  
phetis: et occidet eos in iud  
icis meis: et iudicium  
quod habet egredietur: quia  
miam uoluit et non facti  
fuit: et sciam dei plus  
quam holo causta. **A**b ab  
et fite a carnis pmo  
to: in tunc dei regno per

**S**ic autem autem autem  
et autem autem autem  
ma et caput. **I**n medio duo  
rum a saltem ignoescant di  
appropinquarent amni agnos  
ceris dum aduenit: quod ostendit  
res. **I**n eo dii iudicium hinc  
aia ma in ma ma memos em  
Dem a libano uenit: et sic  
de monte timbulo et odenlo  
Opur: et ois maritas et et  
laudo et plina et tra. **P**ost  
ea factos ab his: **H**ic  
delet et ab his: **H**ic  
tium unificando domi  
ad. **D**eus aquo et u  
das: et sup de in lege

**D**eus dicit ad m. **A**lii  
oyfen et aaron in  
terra egypti. **O**mnis et

re uobis principium mens  
um: **P**rius erit in mensibus: a  
ni loquimini ad unum  
sui oculi filio: **I**stus et de  
art. es. **D**eama die mens  
h: tollat unumque agnam per  
familias et domos suas.  
sun autem in no: et nime  
rus ut sufficit possit ad  
ut elendi agni: **A**ssume  
uianu sui qui unumque  
est domus eius: **I**stus numeru  
aia: **Q**ui sufficit possit  
ad est agni. **E**rit autem ag  
nus ab his: **M**ada: **M**al  
cibus agnibus. **I**stus quem  
ritu collectis et hebis: et  
seruabis eis usque ad quod  
est decima die mensibus. **I**n  
molabitis et unumque me  
tardo filio: **I**stus ad uel  
per: et sum erit de san  
guine ac ponent super  
utrumque post et in supli  
minaretis domos in quibus

comederit illi. **E**t dicit  
carnes non nocte illa as  
sas igni: et azimof pa  
net ad lactucas agrestis  
h: non comederit et co  
credidit quid non cocti  
a quod: **A**lii tunc igni. **L**a  
pur ad pedibus eius: **I**n  
restinis uocabitis: nec  
remanebit et co quod  
usque mane si quod dicit  
fuit: igne obuertat sic  
aut comederit illi. **E**ne  
uobis accingent calceas  
sua hinc in pedibus  
nec ad dactos in manibus.  
et comederit sicut in aere  
est aut phale: **I**stus et tran  
situs dicit. **S**equitur tractus

**C**onsequitur dicit ab hinc ma  
lo a uero in quo libera  
mo. **Q**ui cognouerit ma  
litas in corde uobis die ois  
uobis poela: **A**uere ten  
gnas inis sui sequitur uene

num aspidum sub labijs eius  
Custodi me dñe de manibus  
peccatorum et ab hostibus iniquis li-  
bera me. Qui cognauerit  
plannere gressum meum absonde-  
num superbe loquuti me. **Ps.**  
Le fano excedere in loquuti  
uerosimilibus potuerit macho.  
Dicit dñs deus meus et tu ex-  
cedi dñe ad ostium domus meae. **Dñs**  
dñs uentis latuit meo obitu.  
bra caput meum in die belli.  
fle erudas me a defensor meo  
peccator cognauerit ad istam  
me ne derelinquas me ne erig-  
cauerit. **Capitulum** **Ps.**  
Lauda labijs quibus aperit os.  
Verbum meum sicut desiderium meum  
o et desiderium meum et unum mo-  
stru erant et alii dñe sicut ab-  
terax alimari cum erant  
sicut fecit legem pulsum into-  
co u puerum dicitur cum  
gressu legi loqui sicut in  
ne abloquuntur hoc in.